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Miltä näyttää Haapaveden-Siikalatvan seutukuntamme elinvoima nyt ja 
tulevaisuudessa? 
Siihen vastauksia antaa Katse Tulevaisuuteen -elinvoimamessut, jotka järjestetään 
29.9.2023 klo 12–18 JEDU Piippolan tiloissa, osoitteessa Keskustie 29, 92620  
Piippola.

Alueen yrittäjät, oppilaitokset ja kuntalaiset yhteen keräävässä tapahtumassa tutustu-
taan seutukunnan monipuoliseen palvelutarjontaan, verkostoidutaan ja löydetään uusia 
yhteistyökumppaneita. 

Jotta koko perhe viihtyy tapahtumassa, on paikalla monipuolista ohjelmaa myös lap-
sille sekä Terwa Food Truck. Päivän juontaa erittäin monipuolisen työ- ja yrittäjyysuran 
tehnyt HP Parviainen, joka on tullut tutuksi mm. Duudsoneista. 

Jos haluat yrityksellesi esittelypisteen messuille, ilmoittaudu Anne Siirtolalle 30.8.2023 
mennessä: anne.siirtola@hspseutukunta.fi

KATSE TULEVAISUUTEEN -ELINVOIMAMESSUT 

Tuhannet kiitokset kaikille viime viikkojen pitäjäpäivien tapahtumiin osallistuneille ja ak-
tiivisille järjestäjille! 

Kyselimme pitäjäpäivien toritapahtumissa kuntalaisten ajatuksia kunnan kulttuuripalve-
luista. Kysely on avoinna kunnan nettisivuilla vielä elokuun loppuun asti. 

Kysymyksiä ei ole montaa ja niihin vastataan anonyymisti. Jos et ole vielä vastannut, 
niin vielä ehtii jättämään rakentavaa palautetta ja osallistumaan yhteiseen kehitystyö-
hön: https://siikalatva.fi/kulttuurikysely/

KYSELY KULTTUURIPALVELUISTA VIELÄ AVOINNA

Lapsiperheiden arkea helpotettiin 
vuosi sitten poistamalla varhais-
kasvatuksen asiakasmaksut. Muu-
tos otettiin vastaan myönteisesti, 
sillä se on merkittävä taloudelli-
nen helpotus monelle perheelle. 

Terveet ja nykyaikaiset varhais-
kasvatus- ja opiskelutilat ovat niin 
ikään osa lasten ja perheiden hy-
vinvointia. Kouluilla seinien ja si-
sustuksen lisäksi tärkeää on koulu-
päivien sisältö. Seuraavassa koko-
uksessaan sivistyslautakunta poh-
tiikin peruskoulujen luokkakokoja. 
Kouluilla koetaan, että 28 oppilaan 
ryhmät ovat usein levottomia ei-
vätkä ne palvele laadukasta ja tur-
vallista oppimisympäristöä. Sivis-
tyslautakunta kokoontuu keskus-
telemaan asiasta tänään. Tämän ja 
muut kokousasiat löydät kunnan 
verkkosivuilta kunta ja hallinto -ot-
sikon alta. Päätöksenteon seuraa-
minen ja osallistuminen yhteiseen 
keskusteluun on jokaisen kuntalai-
sen oikeus. 

Uusimpana, suoraan perheiden 
arkeen vaikuttavana tekona kunta 
palkkasi Siikalatvalle perheneuvo-
jan, mihin käytettiin kunnalle osoi-
tettua HYTE-rahaa. HYTE-raha on 
tänä vuonna kuntien käyttöön tul-
lut valtionavustus, jonka suuruus 
määräytyy valtion määrittämien 
indikaattorien kautta. Yksinker-
taistettuna: mitä enemmän kun-
ta tekee mitattavia tekoja kunta-
laisten hyvinvoinnin ja terveyden 
eteen, sitä parempi on niin sanot-
tu HYTE-kerroin ja valtion maksa-
ma avustus. Hyvinvoivat perheet 
ovat kunnalle tärkeä asia, siksi HY-
TE-raha osoitettiin suoraan perhei-
den arjen parantamiseen.  

Perheneuvoja on 
lapsiperheiden oma 
tukihenkilö
Perheneuvoja Kiia Leskinen aloitti 
työnsä elokuun alussa. Hän toimii 
paitsi verkostoissa lapsiperheitä 
oikeiden palveluiden äärelle ohja-

ten, myös hyvin tiiviisti siikalatvas-
ten perheiden arjessa. Esimerkki-
nä voi mainita, että miltei ensitöik-
seen perheneuvoja oli mm. muut-
toapuna kuntaan muuttaneelle uu-
delle perheelle. 

Perheneuvojan puoleen voi 
kääntyä matalalla kynnyksellä esi-
merkiksi kun perhe tarvitsee tila-
päistä lastenhoitoapua, oma jak-
saminen mietityttää, perhe-elä-
mässä on muutoksia tai perhees-
sä on kasvatushaasteita. Kiia myös 
auttaa palveluviidakossa ja ohjaa, 
minkä tahon puoleen on milloinkin 
hyvä kääntyä.

Perheneuvojalle voi soittaa luot-
tamuksella, laittaa WhatsAppia tai 
lähettää sähköpostia. 

Yhteystiedot:
kiia.leskinen@siikalatva.fi
044 511 8670

Perheiden hyvinvointiin tukea

SEURAAVA KUNTATIEDOTE  ILMESTYY KE 20.9.2023
Järjestöt ja yleishyödylliset yhteisöt, toimittakaa ilmoitukset kuntatiedote- 
vastaavalle sitä mukaa, kun asioita tulee, kuitenkin viimeistään 13.9.2023.

Kuntatiedotevastaava: anna-liisa.kivimaa@siikalatva.fi  puh. 044 5118 603 

Kuntatiedote luettavissa myös: 
https://siikalatva.fi/ajankohtaista/kuntatiedotteet
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LIIKUNTAPALVELUT

KESTILÄ OPEN 2023
Kisa käydään Maksinharjun frisbeegolfradalla 16.9.2023. Kisassa heitetään 2 x 20 väy-
lää. Kisakeskuksena toimii Maksinharjun hiihtomaja (Taipaleentie 29, Siikalatva).

Kisa on avoin kaikille, lisenssiä ei tarvitse olla. Kisaan otetaan 95 osallistujaa ilmoittau-
tumisjärjestyksessä + 5 villiä korttia.

Ilmoittautuminen tapahtumaan Metrixin kautta:
https://discgolfmetrix.com/2606283

Osallistumismaksu 15€, josta tulee jokaiselle pelaajalle sähköpostiin maksuohjeet sitä 
mukaa kun paikka kilpailuun varmistuu.

Aikataulu:
Ilmoittautuminen: 8:45
Pelaajakokous 9:00
Ensimmäinen kierros 9:30
Toinen kierros 14:30

Sarjat:
Avoin
Master 50 (tänä vuonna 50 täyttävät voivat osallistua)
Master 60 (tänä vuonna 60 täyttävät voivat osallistua)
Amatöörit (metrix rating 900 tai alle)
Juniorit 18v (tänä vuonna 18 täyttävät voivat vielä osallistua)
Naiset

Kisatapahtumaa tukemassa seuraavat tahot:
K-Market Kestilä (pelaajapaketin muodossa eli jotain pientä purtavaa/juotavaa) 
http://www.k-market.fi/kaupat/evasreppu/
SEO Kestilä https://www.facebook.com/Seo-Kestil%C3%A4-1793255260949878/
Siikalatvan kunta http://www.siikalatva.fi/
Powergrip https://www.powergrip.fi/

Lisätiedot: TD Joni Taipaleenmäki 045 8477878, taipaleenmaki.joni@gmail.com

YLEISURHEILUN NAPPULAKISAT RANTSILAN 
URHEILUKENTÄLLÄ 
Su 27.8.2023 klo 12.00

SARJAT JA LAJIT:

   s. 2020  T ja P 3-v. 40 m

   s. 2019   T ja P 4-v. 40 m

   s. 2018   T ja P 5-v. miniottelu (40 m ja pituus)

   s. 2017   T ja P 6-v. miniottelu (40 m ja pituus)

   s. 2016   T ja P 7-v. miniottelu (40 m ja pituus)

   s. 2015   T ja P 8-v. miniottelu (40 m ja pituus)

   s. 2014   T ja P 9-v. miniottelu (40 m ja pituus)

   s. 2013   T ja P 10-v. miniottelu (40 m ja pituus)

Kaikki osallistujat palkitaan.

Tapahtumassa on kahvi- ja mehutarjoilu.

Ilmoittautuminen ½ tuntia ennen kilpailujen alkua paikan päällä tai sähköpostitse  
sinikka.lehtosaari@siikalatva.fi

Järj. Rantsilan Raikas ja Siikalatvan kunta. Tapahtuman palkinnot ja tarjoilun sponsoroi 
Siikalatvan Osuuspankki.

LIIKUNTAHALLIN JA -SALIEN KÄYTTÖVUOROT 
HAKU klo 15.00 jälkeen ajalle 4.9.2023 – 1.6.2024 on haettava 4.9.2023 MENNESSÄ. 

Kaikki kunnan sisäliikuntatilat ovat ilmaisia kaikille kuntalaisille. Sisäänpääsypoletti kun-
tosalille maksaa 10 €, paitsi JEDU:n 12 €. 

• Koulutuskeskus JEDU Piippolan sali (hakemus toimitetaan Sanna Toppiselle)
• Kestilän kunnantalon sali (hakemus toimitetaan Sinikka Lehtosaarelle)
• Rantsilan liikuntahalli (hakemus toimitetaan Sinikka Lehtosaarelle)
• Pulkkilan peruskoulun sali (HUOMIO! sali on remontissa, niin vuoroja ei sinne voi  
 varata). Ilmoitetaan heti, kun Pulkkilan liikuntasali on taas käytössä. 
• Aleksanterin koulun sali (yhteys suoraan apulaisrehtori Katja Kiviniemeen  
 p. 044 5118 645 tai s-posti katja.kiviniemi@siikalatva.fi)
• Kestilän peruskoulun sali (yhteys suoraan apulaisrehtori Mika Leiviskään  
 p. 044–5118 254 tai s-posti mika.leiviska@siikalatva.fi)

KÄYTTÖVUOROHAKEMUSLOMAKKEITA on saatavilla kunnan nettisivuilta, kunnanviras-
tolta tai kirjastoista. 

KUNTOSALIEN käyttövuoroja (Kestilä, Piippola, Pulkkila, Rantsila) ajalle 4.9.2023 – 1.6.2024 
tulee hakea samalla käyttövuorohakemuslomakkeella 4.9.2023 mennessä. 

Kuntosalien varatuista vuoroista on tullut ja tulee palautetta, ja halutaan, että niitä ei enää 
voisi varata ryhmälle / porukalle, vaan suurin osa päivästä olisi kaikkien vapaassa käy-
tössä. Nyt vuoroja on varattu, mutta niissä ei juuri käydä, kävijöitä on vain muutama ja 
mennään toisen varatulla vuorolla paikalle. Saleilla ei ole ohjaajaa / valvojaa paikalla, jo-
ka vastaisi järjestyksestä ja vuoroista. 

Kuntosalivuoroja voivat varata ainoastaan Jokihelmen opiston ryhmät, jotka ovat jo tiedossa, 
koululaisryhmät koulupäivien ajalla, muut voivat hakea perustelluista syistä omaa vuoroa.

Hakuajan umpeutuessa ja syksyn aikana voi tiedustella vapaita vuoroja vapaa-aikapuo-
lelta. Reipasta syksyn alkua!

KUULUTUS
Kärsämäen ja Siikalatvan Tuulikaarron tuulivoimapuiston  
yleiskaavojen valmisteluaineistot (kaavaluonnokset) nähtäville

Tämä on Kärsämäen ja Siikalatvan kuntien yhteinen kuulutus ja koskee Tuu-
likaarron tuulivoimapuiston yleiskaavoja.

Piipsan Tuulivoima Oy suunnittelee Tuulikaarron tuulivoimapuistoa Siika-
latvan ja Kärsämäen kuntiin, kuntarajan ja valtatien 4 molemmille puolille. 
Tuulikaarron tuulivoimapuiston hankealue muodostuu yhteensä neljästä 
eri osayleiskaava-alueesta, joista kaksi on Siikalatvan ja kaksi Kärsämäen 
kunnan puolella. Kaava-alueille suunnitellaan enintään noin 50 uuden 
tuulivoimalan rakentamista. Voimalat toteutetaan enintään 300 metriä 
korkeina. Tuulivoimaloista sijoittuu alustavasti 30-35 Siikalatvan kunnan ja 
13-15 Kärsämäen kunnan alueelle. Yleiskaavat laaditan oikeusvaikutteisina, 
Maankäyttö- ja rakennuslain 77 a §:n mukaisesti, jolloin niitä voidaan suo-
raan käyttää rakennusluvan myöntämisen perusteena.

Yleiskaavojen valmisteluaineistot (kaavaluonnokset) asetetaan nähtävil-
le Siikalatvan kunnanhallituksen päätöksellä 5.7.2023 § 191 (Siikalatva 
Itä ja Siikalatva Länsi) sekä Kärsämäen kunnanhallituksen päätöksellä 
19.06.2023 § 119 (Kärsämäki Itä ja Kärsämäki Länsi).

Yleiskaavojen valmisteluaineistot ovat julkisesti nähtävillä mielipiteiden 
esittämistä varten 17.8.2023 – 16.10.2023.

Kuntalaisilla ja muilla osallisilla on mahdollista esittää yleiskaavan valmis-
teluaineistosta mielipide. Mielipiteisiin pyydetään kirjaamaan selkeästi 
mitä kaavaa mielipide koskee (Siikalatva Itä, Siikalatva Länsi, Kärsämäki Itä, 
Kärsämäki Länsi). Mielipiteet pyydetään toimittamaan nähtävilläoloaikana 
kirjallisesti osoitteella:

Kärsämäen kunta ja / tai Siikalatvan kunta, hallintokeskus
Haapajärventie 1  Pulkkilantie 4
86710 Kärsämäki  92600 Pulkkila
karsamaen.kunta@karsamaki.fi siikalatvan.kunta@siikalatva.fi

Siikalatvalla Tuulikaarron yleiskaavojen Siikalatva Itä ja Siikalatva Länsi 
valmisteluaineistot ovat saatavilla Siikalatvan kunnantalolta sekä Siikalat-
van kunnan internetsivuilta osoitteessa https://www.siikalatva.fi/asumi-
nen-ja-ymparisto/kaavoitus/kaavoitushankkeet/.

Kärsämäellä Tuulikaarron yleiskaavojen Kärsämäki Itä ja Kärsämäki Länsi 
valmisteluaineistot ovat saatavilla Kärsämäen kunnantalolta sekä Kärsä-
mäen kunnan internetsivuilta osoitteesta https://karsamaki.fi/asumi-
nen-ja-rakentaminen/tontit-kartat-ja-kaavoitus/ .

Kaavojen valmisteluvaiheissa järjestetään hankkeen YVA-menettelyn kans-
sa yhteiset tiedotus- ja keskustelutilaisuudet ke 13.9.2023 klo 17–19, 
Siikalatvan kunnantalolla, Pulkkilantie 4 ja Kärsämäellä to 14.9.2023 klo 
17–19, Frosteruksen koulun auditoriossa, Opintie 6. Tilaisuudessa on kah-
vitarjoilu klo 16.30 alkaen. Tilaisuuteen on mahdollista osallistua myös etä-
yhteyden välityksellä. Linkki sekä ohjeet etäosallistumiseen tulevat inter-
netosoitteeseen: www.ymparisto.fi/tuulikaartotuulivoimaYVA  Tervetuloa!

Lisätietoja antavat:     
Kärsämäen kunta  Siikalatvan kunta
Haapajärventie 1, 86710 Kärsämäki Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila
Esa Jussila  Perttu Haapalahti
Kunnanjohtaja  Tekninenjohtaja
puh. 044 445 7000  puh. 044 5118 601
esa.jussila@karsamaki.fi  perttu.haapalahti@siikalatva.fi

Kaavoja laativa konsultti:  
FCG Finnish Consulting Group Oy 
Elektroniikkatie 6 (III krs.), 90590 Oulu
Erika Brusila
Projektipäällikkö
puh. 041 731 3542
erika.brusila@fcg.fi

Hankkeesta vastaava:
Piipsan Tuulivoima Oy
Turvetie 112, PL 47, 86600 Haapavesi
Harri Ruopsa
Hankekehityspäällikkö
puh. 0400 730 793
harri.ruopsa@puhuri.fi
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netosoitteeseen: www.ymparisto.fi/tuulikaartotuulivoimaYVA  Tervetuloa!

Lisätietoja antavat:     
Kärsämäen kunta  Siikalatvan kunta
Haapajärventie 1, 86710 Kärsämäki Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila
Esa Jussila  Perttu Haapalahti
Kunnanjohtaja  Tekninenjohtaja
puh. 044 445 7000  puh. 044 5118 601
esa.jussila@karsamaki.fi  perttu.haapalahti@siikalatva.fi

Kaavoja laativa konsultti:  
FCG Finnish Consulting Group Oy 
Elektroniikkatie 6 (III krs.), 90590 Oulu
Erika Brusila
Projektipäällikkö
puh. 041 731 3542
erika.brusila@fcg.fi

Hankkeesta vastaava:
Piipsan Tuulivoima Oy
Turvetie 112, PL 47, 86600 Haapavesi
Harri Ruopsa
Hankekehityspäällikkö
puh. 0400 730 793
harri.ruopsa@puhuri.fi

PERHEILLE TOIMINTATUOKIOT JOKA  
KYLÄLLÄ SYYSKUUSSA
yhteistyössä liikuntasihteerin ja perheneuvojan kanssa joka kylällä.  
Lapsille ja vanhemmille yhteistä toimintaa, sekä välipalaa. 

• 6.9. Rantsilan urheilukenttä klo 12.-13.30
• 12.9. Kestilän urheilukenttä klo 13.-14.30
• 20.9. Pulkkilan urheilukenttä klo 13.-14.30
• 27.9. Piippolan urheilukenttä klo 13.-14.30

Yhteystiedot: kiia.leskinen@siikalatva.fi, 044 511 8670
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VAPAA-AIKAKULTTUURI
UUTUUS KURSSEJA!
Perhemuskari (6100021) alle 6-v. Piippola  
5.9. - 21.11. Ti 11:00 - 11:45 Piippolan kylätupa
Ilmaisutaitoa ilolla (6150001) Piippola  
7.9. - 23.11. To 17:45 - 20:00 Piippolan asukas-  
ja kulttuuritalo
Taideverstas (6300013) Rantsila 7.9. - 16.11. To 17:00 - 19:15 Gananderin koulu
Valokuvauksen ja videokuvauksen alkeet (6300015) Pulkkila 7.9. - 23.11.  
To 18:00 - 20:15 Laakkolan kylätalo
Micromakramee ja makramee- rannekorut (6400031) lyhyt kurssi Kestilä  
15.9. - 16.9. Pe 17:00 - 20:15, La 11:00 - 16:30 Kestilä kunnantoimisto
Arkkukurssi (6400035) Rantsila 19.8. - 2.12. La 09:00 - 12:00 Gananderin koulu 
(Huom! infotilaisuus 19.8., itse kurssi ajalla 9.9.-2.12.)
Naisten puutyö (6400036) Rantsila 9.9. - 21.10. La 12:30 - 14:30 Gananderin koulu
KiddieJam 5-7 v (6500001) Piippola 5.9. - 21.11. Ti 16:30 - 17:15 Jedu Piippola
Liikuntaleikkikoulu 3-6v (6800013) Kestilä 5.9. - 21.11. Ti 17:15 - 18:00 Kestilän  
peruskoulu
Tuolijumppa (6800039) Piippola 6.9. - 22.11. Ke 15:30 - 16:15 Väinölän kerhotila
Päiväkuntosali (6800059) Kestilä 7.9. - 23.11. To 12:30 - 13:30 Kestilän kuntosali
Kuntosalicircuit (6800091) Piippola 7.9. - 23.11. To 16:45 - 17:45 Jedu Piippola
Kuntosalicircuit (6800093) Kestilä 6.9. - 22.11. Ke 16:45 - 17:45 Kestilän kuntosali
Kuntojumppa (6800094) Kestilä 6.9. - 22.11. Ke 18:00 - 19:00 Kestilän peruskoulu
Jazz Mix (6800095) Rantsila 5.9. - 21.11. Ti 18:15 - 19:15 Aleksanterin koulu (Huom! 
opetuskieli englanti, mutta kurssilla pärjää ilman kielitaitoa!)
Feminine and masculine tanssi (6800096) Piippola 6.9. - 22.11. Ke 17:30 - 18:30 
Jedu Piippola  (Huom! opetuskieli englanti, mutta kurssilla pärjää ilman kielitaitoa!)
Kehonhuolto: fascia method (6800097) Piippola 7.9. - 30.11. To 16:30 - 17:30 Jedu 
Piippola
Cheerleading 8-13 v (6800098) Rantsila 8.9. - 24.11. Pe 15:45 - 16:45 Aleksanterin 
koulu
Paritanssi alkeet (6800099) Piippola 8.9. - 24.11. Pe 17:45 - 19:15 Jedu Piippola
Paritanssi jatko (6800100) Piippola 8.9. - 24.11. Pe 19:15 - 20:45 Jedu Piippola
Eteeriset öljyt ja niiden erilaiset käyttötavat (6900001) Rantsila 4.9. - 20.11.  
Ma 17:00 - 19:00 Gananderin koulu
Eteeriset öljyt kodinhoidossa (6900002) Kestilä 5.9. - 12.9. Ti 17:00 - 19:00 Kestilän 
nuorisotila
Täyssäilykkeiden valmistus (6900003) Kestilä 18.11. - 19.11. La 10:00 - 15:30,  
Su 10:00 - 17:15 Kestilän nuorisotila
Vahvistu vaihtuvalla treenillä (6800087) Piippola  5.9. - 3.10. Ti 17:30 - 18:30  
Jukolan pt ja gym

VAPAITA MUSIIKIN YKSILÖPAIKKOJA SYKSYLLE RANTSILASSA!
Piano: 20 min Ti 2 paikkaa, 30 min Ti 2 paikkaa, Rummut: 20 min Pe 1 paikka,  
30 min To 1 paikka

Lisätietoja ja ilmoittautuminen ma-pe klo 10-15 p. 044 7591 999 tai  
opistopalvelut.fi/jokihelmi

Otamme kurssimaksuna vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -Liikuntaseteli tai Smar-
tumPay -mobiilimaksu, Tyky -Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, Eden-
red-mobiilimaksu sekä ePassi -mobiilimaksu.
Tiedotamme uusista kursseista somekanavillamme, ota seurantaan! 

jokihelmenopistoJokihelmen opisto

Jokilaaksojen kuntien  
välisen joukkoliikenteen  
talvikausi alkaa 9.8.2023

Talviaikataulut ovat voimassa 2.6.2024 asti.

Piippolan, Pulkkilan ja Ylivieskan välisten suorien linja-autovuorojen määrää lisätään, 
ja auton vaihto Haapavedellä jää pois. Jatkossa Piippolasta lähtee suoria vuoroja Yli-
vieskaan koulupäivisin klo 7.00, 8.40, 15.30 ja 17.25 sekä Pulkkilasta klo 7.15, 8.55 
ja 17.40. Ylivieskasta taas lähtee suoria vuoroja Piippolaan ja Pulkkilaan klo 13.20, 
15.25 ja 19.10. Lisäksi Ylivieskasta lähtee suora vuoro Piippolaan klo 6.55. Koulujen 
lomapäivinä ja viikonloppuina ajetut vuorot ovat jo tähän asti nyt ajaneet suoraan 
Piippolan, Pulkkilan ja Ylivieskan välillä. Kaikilla vuoroilla on liityntäyhteyksiä Helsin-
gin ja Ylivieskan välisiin juniin Ylivieskan rautatieasemalla.

Lipputuotteet ja aikataulut

Lipputuotteita linja-autovuoroihin myydään verkossa ja linja-autoissa. Kertalippuja 
on saatavilla verkosta Matkahuollon aikatauluhausta sekä Reitit ja liput -mobiiliso-
velluksesta. Linja-autoissa kertalippuja myydään käteisellä sekä yleisimmillä pank-
ki- ja luottokorteilla.

Työmatkustajien ja muiden säännöllisesti matkustavien kannattaa hankkia Reitit ja li-
put -mobiilisovelluksesta sarjalippu, jolla matkustaminen on kertalippua edullisempaa. 

Vuorojen aikataulut ovat saatavilla Matkahuollon aikatauluhausta, reittioppaasta ja 
Reitit ja liput -mobiilisovelluksesta sekä Google Mapsista. Aikatauluja on saatavil-
la myös linja-autoista.

Yhteyshenkilöt

Asiakaspalautteet: Liikenteen asiakaspalvelu, www.palautevayla.fi/aspa tai  
0295 020 600.

Osmo Ikonen Piippolassa 1.9. klo 18!
 Osmo Ikonen tunnetaan soolouransa lisäksi Sunrise 
Avenue yhtyeen kosketinsoittajana, sekä mm. Suomi-
LOVE-ohjelman solistina ja sovittajana.

Lämmin ja tunnistettava laulusoundi, energinen lavaka-
risma, poikkeuksellinen lahjakkuus useiden eri soitin-
ten taitajana, sekä pitkä ura musiikin parissa on tehnyt 
Osmosta arvostetun artistin ympäri Suomen.

Järjestää Siikalatvan kunta

Tervetuloa! 

JEDU Piippolan auditorio 1.9. klo 18:00. Keskustie 29, 92620 Piippola
Liput 10 euroa. Opiskelijat, eläkeläiset, työttömät ja alle 16 vuotiaat 5 euroa.

TULOSSA Rantsilaan 6.9.

THE SOUTHGATES 
Seuraa ilmoittelua kunnan somessa  
instagram.com/siikalatvankunta/ ja  

facebook.com/siikalatva

YLÄMÄKELÄN REMONTIN VAIKUTUKSET PULKKILAN 
KIRJASTOPALVELUIHIN JA LIIKUNTATILOIHIN
Ylämäkelän rakennuksen remontti sulkee Pulkkilan kirjaston, liikuntasalin ja ilma-aseam-
pumaradan vähintään kolmeksi kuukaudeksi 30.8. alkaen. Kirjaston palautusluukku ja 
omatoimikirjasto eivät ole käytössä remontin aikana. Myös Pulkkilan Kelan asiointipiste 
on suljettu remontin ajan. Remontin etenemisestä ja tilojen uudelleen avaamisesta tiedo-
tetaan kunnan verkkosivuilla ja kuntaliitteessä. Seuraa tiedotusta!

Kirjastopalvelut
Lähin kirjasto ja Kelan asiointipiste palvelevat Piippolassa os. Keskustie 11, 92620 Piip-
pola. Kirjastoasioita voi hoitaa myös Kestilän ja Rantsilan kirjastoissa, verkkokirjastossa 
joki.finna.fi sekä sähköpostitse tai puhelimitse. 
Pulkkilan lainojen eräpäivät siirretään sulun yli eikä asiakkaille kerry maksuja mahdolli-
sista myöhässä olevista lainoista.
Pulkkilan kirjaston sululla on vaikutuksia myös muiden Siikalatvan kirjastojen asiakas-
palvelun aukioloaikoihin. Viikolla 36 Rantsilan kirjaston asiakaspalvelu on suljettu ma–
to 4.–7.9. ja Kestilän kirjaston asiakaspalvelu on suljettu ti–to 5.–7.9. Piippolan kirjasto 
ja omatoimikirjastot ovat avoinna normaalisti. Kirjastojen aukioloajat ja yhteystiedot löy-
tyvät kunnan verkkosivuilta. 
Verkkokirjasto ja Pohjoisen eKirjasto palvelevat vuoden jokaisena päivänä. 

Liikuntatilat
Tarvittaessa korvaavia sisäliikuntatiloja vapaa-ajan käyttöön voi tiedustella  
liikuntasihteeri Sanna Toppiselta sanna.toppinen@siikalatva.fi, puh. 044 5118 339

KUULUTUS
Kärsämäen ja Siikalatvan Tuulikaarron tuulivoimapuiston  
yleiskaavojen valmisteluaineistot (kaavaluonnokset) nähtäville

Tämä on Kärsämäen ja Siikalatvan kuntien yhteinen kuulutus ja koskee Tuu-
likaarron tuulivoimapuiston yleiskaavoja.

Piipsan Tuulivoima Oy suunnittelee Tuulikaarron tuulivoimapuistoa Siika-
latvan ja Kärsämäen kuntiin, kuntarajan ja valtatien 4 molemmille puolille. 
Tuulikaarron tuulivoimapuiston hankealue muodostuu yhteensä neljästä 
eri osayleiskaava-alueesta, joista kaksi on Siikalatvan ja kaksi Kärsämäen 
kunnan puolella. Kaava-alueille suunnitellaan enintään noin 50 uuden 
tuulivoimalan rakentamista. Voimalat toteutetaan enintään 300 metriä 
korkeina. Tuulivoimaloista sijoittuu alustavasti 30-35 Siikalatvan kunnan ja 
13-15 Kärsämäen kunnan alueelle. Yleiskaavat laaditan oikeusvaikutteisina, 
Maankäyttö- ja rakennuslain 77 a §:n mukaisesti, jolloin niitä voidaan suo-
raan käyttää rakennusluvan myöntämisen perusteena.

Yleiskaavojen valmisteluaineistot (kaavaluonnokset) asetetaan nähtävil-
le Siikalatvan kunnanhallituksen päätöksellä 5.7.2023 § 191 (Siikalatva 
Itä ja Siikalatva Länsi) sekä Kärsämäen kunnanhallituksen päätöksellä 
19.06.2023 § 119 (Kärsämäki Itä ja Kärsämäki Länsi).

Yleiskaavojen valmisteluaineistot ovat julkisesti nähtävillä mielipiteiden 
esittämistä varten 17.8.2023 – 16.10.2023.

Kuntalaisilla ja muilla osallisilla on mahdollista esittää yleiskaavan valmis-
teluaineistosta mielipide. Mielipiteisiin pyydetään kirjaamaan selkeästi 
mitä kaavaa mielipide koskee (Siikalatva Itä, Siikalatva Länsi, Kärsämäki Itä, 
Kärsämäki Länsi). Mielipiteet pyydetään toimittamaan nähtävilläoloaikana 
kirjallisesti osoitteella:

Kärsämäen kunta ja / tai Siikalatvan kunta, hallintokeskus
Haapajärventie 1  Pulkkilantie 4
86710 Kärsämäki  92600 Pulkkila
karsamaen.kunta@karsamaki.fi siikalatvan.kunta@siikalatva.fi

Siikalatvalla Tuulikaarron yleiskaavojen Siikalatva Itä ja Siikalatva Länsi 
valmisteluaineistot ovat saatavilla Siikalatvan kunnantalolta sekä Siikalat-
van kunnan internetsivuilta osoitteessa https://www.siikalatva.fi/asumi-
nen-ja-ymparisto/kaavoitus/kaavoitushankkeet/.

Kärsämäellä Tuulikaarron yleiskaavojen Kärsämäki Itä ja Kärsämäki Länsi 
valmisteluaineistot ovat saatavilla Kärsämäen kunnantalolta sekä Kärsä-
mäen kunnan internetsivuilta osoitteesta https://karsamaki.fi/asumi-
nen-ja-rakentaminen/tontit-kartat-ja-kaavoitus/ .

Kaavojen valmisteluvaiheissa järjestetään hankkeen YVA-menettelyn kans-
sa yhteiset tiedotus- ja keskustelutilaisuudet ke 13.9.2023 klo 17–19, 
Siikalatvan kunnantalolla, Pulkkilantie 4 ja Kärsämäellä to 14.9.2023 klo 
17–19, Frosteruksen koulun auditoriossa, Opintie 6. Tilaisuudessa on kah-
vitarjoilu klo 16.30 alkaen. Tilaisuuteen on mahdollista osallistua myös etä-
yhteyden välityksellä. Linkki sekä ohjeet etäosallistumiseen tulevat inter-
netosoitteeseen: www.ymparisto.fi/tuulikaartotuulivoimaYVA  Tervetuloa!

Lisätietoja antavat:     
Kärsämäen kunta  Siikalatvan kunta
Haapajärventie 1, 86710 Kärsämäki Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila
Esa Jussila  Perttu Haapalahti
Kunnanjohtaja  Tekninenjohtaja
puh. 044 445 7000  puh. 044 5118 601
esa.jussila@karsamaki.fi  perttu.haapalahti@siikalatva.fi

Kaavoja laativa konsultti:  
FCG Finnish Consulting Group Oy 
Elektroniikkatie 6 (III krs.), 90590 Oulu
Erika Brusila
Projektipäällikkö
puh. 041 731 3542
erika.brusila@fcg.fi

Hankkeesta vastaava:
Piipsan Tuulivoima Oy
Turvetie 112, PL 47, 86600 Haapavesi
Harri Ruopsa
Hankekehityspäällikkö
puh. 0400 730 793
harri.ruopsa@puhuri.fi

ILMOITUS YVA-SELOSTUKSEN
NÄHTÄVILLÄOLOSTA
Piipsan Tuulivoima Oy/Puhuri Oy on toimittanut Pohjois-Pohjanmaan
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) Siikalatvalla ja
Kärsämäellä sijaitsevan Tuulikaarron tuulivoimahankkeen ja 400 kilovoltin
voimajohdon ympäristövaikutusten arviointiselostuksen (YVA-selostus).
Tuulivoimapuistoon suunnitellaan yhteensä 43–50 tuulivoimalan
rakentamista.  Arviointiselostus ja sitä koskeva kuulutus ovat nähtävillä 
17.8.2023-16.10.2023 ympäristöhallinnon verkkosivulla:
www.ymparisto.fi/tuulikaartotuulivoimaYVA

Vaikutusalueen kuntia ja kaupunkia (Siikalatva, Kärsämäki ja Haapavesi) on
pyydetty tiedottamaan kuulutuksesta. Arviointiselostukseen voi tutustua myös
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksessa sekä edellä mainittujen kuntien ja
kaupunkien asiointipisteissä ja kirjastoissa. Ohjeet mielipiteen antamiseen
ilmenevät kuulutuksesta.

Hanketta koskevat yleisötilaisuudet järjestetään keskiviikkona 13.9.2023 klo
17–19 Siikalatvan kunnantalolla Pulkkila-salissa (Pulkkilantie 4) ja
torstaina 14.9.2023 klo 17–19 Kärsämäellä Frosteruksen koulun
auditoriossa (Opintie 6) . Tilaisuuksiin on etäosallistumismahdollisuus
(Teams). Osallistumislinkki julkaistaan yllä mainitulla verkkosivulla.
Tilaisuuksissa esitellään myös hankkeen kaavoitusta. Kaikki asiasta
kiinnostuneet ovat tervetulleita kuulemaan ja osallistumaan. Kahvitarjoilu
molemmissa tilaisuuksissa klo 16.30 alkaen.

Lisätietoja hankkeesta Harri Ruopsa Piipsan Tuulivoima Oy/Puhuri Oy p.
040 073 0793 ja YVA-menettelystä Elisa Kyllönen Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskus, p. 0295 038 055 
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

Keskipisteen Omaishoitajien 
toimintaa
Keskipisteen Omaishoitajien MeijänTupa kokoontuu 
pe 1.9.2023 klo 13.00  Piippolassa Väinölän kerhoti-
lassa, jutellaan syksyn aiheista ja kahvitellaan. Vieraa-
na muistikoordinaattori Anniina Mattila Mehiläisestä. 
Seuraava MeijänTupa on sitten pe 29.9.2023 klo 
13.00. Jos olet kasvattanut auringonkukkia kilpailuun, 
mittaa pisin etukäteen!
Tervetuloa uudet ja vanhat tuttavat! 
Jani   ja Seija MeijänTupa-hanke, Keskipisteen 
Omaishoitajat ry, 0503023885.
”Euroopan maaseudun kehittämisrahasto: Eurooppa 
investoi maaseutualueisiin”

Piippolan Nuorisoseuralla
9.9.2023 klo 20 (ovet aukeaa klo19)

Legendaarisella Nuorisoseuralla nähdään  
Rosa Maskonen, Jaakko Antila, mentalisti-koomikko 

Raimo Lusma ja Heikki Vilja!
Illan laittaa käytiin totuttuun tapaan Petri Hankonen!

Liput ennakkoon 8.9. asti 22€ osoitteesta  
https://secretsauceity.eventiolive.fi/

Ovelta 25€.
Baari auki, muista käteismaksu!

PULKKILAN ELÄKELIITTO
Kesä on nyt huilattu ja aloitetaan  
toiminta seuraavasti:
Ulkoilupäivällä hiihtomajalla 11.9.2023 klo 12.00
makkaranpaistoa ja kahvittelua (kahvi 2 € ja makkara 1 
€), pelataan ulkopelejä. Ei arvontaa.
25.9.2023 kerho Laakkolan kylätalolla klo 12.00
kahvi 2 € ja arpa 1 €.
9.10.2023 klo 12.00 syyskokous seurakuntatalolla
yhdistys tarjoaa kahvit.
Tervetuloa!

ELÄKELIITON KESTILÄN
YHDISTYS

Hallituksen kokous ma 21.8.2023 klo 10.00 Vanha seu-
rakuntatalo. 
Asiat: Syyskauden toiminta ja muut esille tulevat asia.
Syyskaudella on kuitenkin kerhossa uusia vierailijoita ja 
lisäksi on uusia aktiiviteettejä.
Toivomme mukaan ”nuoria eläkeläisiä”! Odotamme, 
avoimin mielin uusia ideoita niin, että voimme kehittää 
toimintaa mielekkääksi.
Syyskausi alkaa seurakuntakodilla tiistaina 12.9.2023 
klo 10.00-12.00 Sydäniskurin eli Defibrillaattorin käytön 
opastus, jonka hoitaa Siikajokilaakson pelastuslaitos.  
Kahvitarjoilu, jossa on tarjolla suolainen ja makea pala. 
Tarjoilusta peritään 2 €.
Jatkossa kokoonnumme parittomilla viikoilla tiistaisin 
klo 10.00 - 12.00 Kaikki ovat tervetulleita!

PULKKILAN OSUUSPANKIN  
ELOHOPEAKERHO

Lähdemme Ylivieskan Akustiikkaan kuuntelemaan  
Lasse Hoikka & Souvarit 45 vuotta-juhlakonserttia
lauantaina 28.10.2023 klo 19.00.
LÄHTÖ: Pulkkilan torilta lauantaina 28.10.2023 klo 17.30
HINTAVAIHTOEHDOT:
 50 €  (matka+konserttilippu)
 57.50 € (matka+konserttilippu+väliaikakahvi/tee ja pii-
rakka)
ILMOITTAUTUMINEN: Sitova ilmoittautuminen ja retken 
maksaminen Pulkkilan Osuuspankkiin viimeistään maa-
nantaina 25.9.2023.
Pulkkilan Osuuspankki on auki maanantaisin ja perjan-
taisin klo 9-12. HUOM!  Aukioloajat ovat 11.9.2023 al-
kaen maanantaisin klo 13-16 ja perjantaisin klo 9-12.
Lippuja varattu 30 kpl.
TERVETULOA!

MÄLÄSKÄN ERÄ

Mäläskän erän jäsenten saaliskiintiöt 2023 – 2024:
- 1 metso tai koppelo
- 5 teertä
Metsäkauriilla ei rajoitusta.
Saalisilmoitus on tehtävä Suomenriistakeskuksen vah-
vistamalla lomakkeella tai sähköisen Omariista ‐palve-
lunkautta. Saalisilmoitus on tehtävä seitsemän (7) vuo-
rokauden kuluessa yksilön pyydystämisestä.
Riekko ja peltopyy rauhoitettu.
Jokainen kirjaa kaikki saadut saaliit oma riistapalveluun.
Vieraslupien myynti Janne Lämpsä 0400994150

SIIKALATVAN KUULOYHDISTYS RY 

Karaoke  12.9.2023  klo 17.00-20.00 
Nuopparilla  (Seurantie 2 c, Pyhäntä) 
Kahvia ja arvontaa. 
Ulkoilupäivä  Pulkkilan Hiihtomajalla  16.9.2023 klo 
11.00
Makkaran paistoa, kahvia & pulla ja muuta purtavaa 
10.00 €/hlö 
Arvontaa.
Karaoke 26.9.2023 klo 17.00-20.00 Nuopparilla (Seu-
rantie 2 c, Pyhäntä) 
Kahvia.
Syyskokous 13.10.2023 klo 12.00 Pyhännän Seurakun-
tatalolla
Pelataan Bingoa,  kahvia ja arvontaa.

Jäitkö ilman opiskelupaikkaa?
Tarvitsetko tukea koulutuspaikan tai työpaikan hakuun?

Tai haluatko tekemistä ja sisältöä arkeen? 
Ota yhteyttä!

 
Siikalatvan kunnan työllisyysvastaava

Helena Repo, puh. 044-5118407

Siikalatvan kunnan nuorten työpaja (17 -29 -vuotiaat)
Riina Pääkkö, puh. 040-5093823

Tilke-hanke
Anne Siirtola puh. 050-4141392

Helena Kinnunen puh. 050-4673760

HARKINNANVARAISET AVUSTUKSET  
JÄRJESTÖILLE JA YHDISTYKSILLE

Avustusten syksyn haku on 4.9.–24.9.2023. Harkinnanvaraiset avustukset myöntää 
kunnanhallitus. Avustukset haetaan sähköisesti osoitteessa www.siikalatva.fi/harkinnan-
varaiset-avustukset-jarjestoille-ja-yhdistyksille. Hakuohjeet ja avustusten myöntämispe-
rusteet löytyvät edellä mainitusta osoitteesta. 

Avustuksilla edistetään kuntalaisten kokonaisvaltaista hyvinvointia tukevaa järjestö- ja 
yhdistystoimintaa. Avustuksen saamisen ensisijaiset perusteet ovat avustettavan toimin-
nan yleishyödyllisyys, laajuus, vaikuttavuus sekä hakijan avustuksen tarve. 

Avustuksia myönnetään pääsääntöisesti Siikalatvan alueella toimiville yhteisöille ja jär-
jestöille, jonka kotipaikka on Siikalatvan kunta. Avustusta voidaan myöntää harkiten 
muualla kuin pelkästään Siikalatvalla toimiville hakijoille, mikäli merkittävä osa toimin-
nasta tapahtuu Siikalatvan alueella tai muutoin siikalatvasten ihmisten hyväksi. 


